
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 16.04.201216.04.2012

16.4.2012 23:59:59 - 16.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

159283032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Bezručova 388 Hasiči vyprostili staršího muže, který uklouzl v koupelně a 
při pádu se zaklínil mezi sprchový kout, klozet a skříňku 
pod umyvadlem, a posadili ho do jeho pojízdného křesla. 
Muže ošetřila ZZS.

16.4.2012 7:33:00

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

159298032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Hasiči zabezpečili a označili místo nehody osobního 
vozidla, které zůstálo stát na kolech v 2 metry hlubokém 
příkopu. Zraněná osoba byla převezena k nemocničnímu 
ošetření. Hasiči provedli protipožární opatření. V příkopu 
vytvořili provizorní nornou stěnu se sorbční tkaninou, 
protože při manipulaci s vozidlem hrozil únik ropných látek 
do rybníka. Po vyšetření nehody a dojezdu odtahové 
služby hasiči asistovali při naložení havarovaného vozidla.

16.4.2012 10:56:24

Stanice Horažďovice Policie ČR

159307032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Došlo k nehodě osobního vozidla, které sjelo mimo 
vozovku do příkopu. Ve vozidle cestovaly 2 osoby, 
nacházely se mimo vozidlo. Lehce zraněné dítě bylo 
předáno do péče ZZS. Hasiči provedli protipožární 
opatření. K úniku provozních kapalin nedošlo.

16.4.2012 15:28:17

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159314032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Břežany, Břežany 87 Požár sazí v komíně byl uhašen před příjezdem jednotky. 
Ke škodě nedošlo. 

16.4.2012 18:59:39

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Břežany SMS, AMDS Policie ČR

159318032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Dobršín, Dobršín Došlo k sesunu skály na silnici, cca 1m3. Hasiči zajistili a 
označili toto místo, po dobu zásahu řídili dopravu. SÚS řeší 
zabezpečení skály.

16.4.2012 21:44:07

Stanice Sušice Místní služby

Plzeň-jihOkres

159306032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Vodní Újezd, Vodní Újezd                             Uhynulé prase v Radbuze v obci Vodní Újezd.16.4.2012 13:44:51

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

159308032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Borovy, Borovy Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody 2 osobních 
aut. Zraněného řidiče odvezla RZS do nemocnice. 

16.4.2012 16:01:12

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.4.2012 8:14 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

159280032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta na střeše. 
Pomocí hydraulických nůžek vyprostili osobu a předali do 
péče zdravotníků. Celkem ZZS odvezla do nemocnice 2 
zraněné. Hasiči zaypali uniklé provozní kapaliny 
sorbentem. Po dobu zásahu na místě řídili dopravu.

16.4.2012 0:53:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159317032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská 1245/30 Hasiči zajistili místo nehody dopravní nehodu osobního 
automobilu a dvou chodců. Při příjezdu hasičů na místě již 
zasahovala ZZS, která prováděla resuscitaci jedné zraněné 
osoby. Jednotka ošetřila druhou zraněnou osobu a 
spolupracovala se ZZS při resuscitaci, zraněného 
transportovala do sanity. Hasiči do příjezdu PČR řídili 
provoz na komunikaci.

16.4.2012 20:39:19

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

159282032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Sládkova 225 Požár odpadu a křovin. Ke škodě nedošlo, majiteli byla 
uložena bloková pokuta.

16.4.2012 3:03:06

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

159293032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Tachov, Planá, Zliv Hasiči ve spolupráci s PČR monitorovali řeku Mži v úseku 
Zliv - Olešín. Byla nalezena 3 mrtvá prasata.

16.4.2012 8:10:28

Stanice Stříbro

159303032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Bezděkov Hasiči zajistili misto DN 1 OA. Jednotka provedla 
předlékařskou první pomoc zaklíněné řidičce a ve 
spolupráci se ZZS ji vyprostila. Hasiči provedli protipožární 
opatření. K úniku provozních kapalin nedošlo. Po dobu 
vyšetřování nehody řídili hasiči na místě dopravu.

16.4.2012 13:31:28

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159313032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Kladruby, Kladruby, Hřbitovní 233 Hasiči otevřeli dveře RD na žádost policie z důvodu 
podezření na úmrtí. Uvnitř nalezena mrtvá osoba.

16.4.2012 18:15:25

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.4.2012 23:59:5916.4.2012 0:00:00

16.04.2012 - 16.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.4.2012 8:14 2 3Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 16.4.2012 23:59:5916.4.2012 0:00:00

16.04.2012 - 16.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:17.4.2012 8:14 3 3Strana /


